様式第10号（第4条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日
（住所）
　　　　　　　　　　　　　　殿
豊郷町長
措置廃止（停止）通知書
老人福祉法による措置を次のとおり廃止（停止）することに決定したので通知します。
記
1　被措置者氏名
2　廃止（停止）する措置の種類
⑴法第11条第1項第1号の規定による養護老人ホームへの入所または入所委託
⑵法第11条第1項第2号の規定による特別養護老人ホームへの入所または入所委託
⑶法第11条第1項第3号の規定による養護受託者への委託
3　措置の廃止（停止）の時期　　　　　　　　　　年　　月　　日
4　措置を廃止（停止）した理由

この処分について不服のあるときは、処分があったことを知った日の翌日から起算して3箇月以内に、豊郷町長に対して審査請求することができます。